
Dz-07.0021.9.2019 

Uchwała nr XI/133/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 września 2019 roku 

w sprawie opinii dotyczącej propozycji lokalizacji stacji ładowania pojazdów 

elektrycznych (pismo znak: GK-02.720.4.43.2019 z 10.09.2019)  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt  3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. 

Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie poniższą lokalizację: 

 nr 21) al. Kasztanowa. 
 

§ 2. 

Opiniuje się negatywie poniższe lokalizacje: 

 nr 18) ul. Księcia Józefa / Jodłowa – teren zieleni urządzonej, jako proponowaną lokalizację 
wskazuje się „stary” odcinek ul. Księcia Józefa na wschód od ul. Jodłowej, 

 nr 19) ZOO – parking nie jest ogólnodostępny, proponowana lokalizacja rejon przystanku pn. 
„Baba Jaga”, 

 nr 20) ul. Niezapominajek – proponuje się lokalizację stacji przy ul. Podłużnej w rejonie 

skrzyżowania z ul. Niezapominajek (działki nr 192/4 i 51/6 obr. 7 Krowodrza), 

 nr 23) ul. Kościuszki – utrudniony dojazd od strony ul. Księcia Józefa w związku z planowanym po 

przebudowie ulicy wyłączeniem możliwości zawracania w rejonie skrzyżowania z ul. Senatorską, 
proponowana lokalizacja ul. Wodociągowa w rejonie przystanku autobusowego „Aleja 

Waszyngtona”, 

 nr 24) Plac Na Stawach – miejsce w ślepym odcinku drogi, z niedogodnym dojazdem, 
proponowana lokalizacja na parkingu naprzeciwko urzędu pracy przy Placu Na Stawach, 

 nr 25) al. Focha – rejon Instytutu Reumatologii, z bardzo ograniczoną liczbą miejsc parkingowych, 
proponuje się lokalizację stacji przy al. Focha przy skrzyżowaniu z ul. Kraszewskiego lub na samej 

ul. Kraszewskiego. 
 

§ 3. 

Wnioskuje się o rozważanie utworzenia kolejnej stacji w następującej lokalizacji: 

 al. 3 Maja w rejonie ul. Reymana. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymaniem pisma z Wydziału Gospodarki Komunalnej UMK 

w sprawie propozycji lokalizacji stacji ładowania pojazdów elektrycznych, zawierającego siedem 

lokalizacji na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec (pozycje nr: 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25).  


